
 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIG” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të debitorëve 

hipotekues znj. Ilda Astrit Ahmed dhe z. Fayaz Bashir Ahmed. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 7/149+4-38, Zona Kadastrale 8140, vol. 16, fq. 98, 

sipërfaqe 55.95 m
2
.  

 

Adresa:                   Rr. “Arkitekt Kasemi”, godina 15/1, shk. 4, kati IV, ap. 38, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       25,043.2 (njëzetë e pesë mijë e dyzetë e tre pikë dy) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit vullnetar për shlyerjen e 

detyrimit të debitorëve Seres Ihsan Turku, Saide Libohova Mirashi, Myfit Elmas Libohova, 

Kemal Elmas Libohova, Enver ELmas Libohova, Shehmihsha Libohova, Behire Libohova dhe 

Servet Iksan Libohova. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Lejla Libohova 

 

Debitor: Seres Ihsan Turku 

Saide Libohova Mirashi 

Myfit Elmas Libohova 

Kemal Elmas Libohova 

Enver ELmas Libohova 

Shehmihsha Libohova 

Behire Libohova 

Servet Iksan Libohova 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       14,625,626.4 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzetë e 

pesë mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë pikë katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Strati 

Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme në 

pronësi të z. Elda Agron Balili. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 7/244+4-20, Zona Kadastrale 8220, me nr. regj hipotekor 

1369, datë 27.12.2010, sipërfaqe 45 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rr. e Kavajës”, kulla E, kati VII, ap. 20, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       24,000 (njëzetë e katër mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. 

Shpresa Kodra (Caca). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasuria 3/221+1-9, Zona Kadastrale 8160, vol. 23, faqe 110, 

sipërfaqe 179 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Mihal Grameno”, shk. 1, kati IV, ap. 9, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       19,045,000 (nëntëmbëdhjetë milion e dyzetë e pesë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Ermir Godaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


